Programm

7. Juni
Freitag

8. Juni
Samstag

9. Juni
Sonntag

10. Juni
Montag

Anderungen
vorbehalten!

15.00 Uhr
17.00 Uhr
18.30 Uhr

11.00 Uhr
11-18 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr
11.30 Uhr
12.00 Uhr
15.00 Uhr
15.00 Uhr
16.00 Uhr
18.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr

11.00 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr
11-18 Uhr
12.00 Uhr
15.00 Uhr
15.00 Uhr
15.00 Uhr
17.00 Uhr
19.00 Uhr

11.00 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr
11-15 Uhr
15.00 Uhr
15.00 Uhr
15.00 Uhr

freie Auftritte der Kiinstler
festliche Eroffnung
WERTUNGSAUFTRITTE

freie Auftritte der Kiinstler
Mit-Mach-Zirkus
Gastspiel von Kiinstlern
Gastspiel von Kiinstlern
Gastspiel von Kiinstlern
WERTUNGSAUFTRITTE
Gastspiel von Kiinstlern
Gastspiel von Kiinstlern
Gastspiel von Kiinstlern
freie Auftritte der Kiinstler
Live-Musik

,varieté am Meer*

Varieté am Morgen
Gastspiel von Kiinstlern
Gastspiel von Kiinstlern
Gastspiel von Kiinstlern
freie Auftritte der Kiinstler
Mit-Mach-Zirkus
WERTUNGSAUFTRITTE
Gastspiel von Kiinstlern
Gastspiel von Kiinstlern
Gastspiel von Kiinstlern
freie Auftritte der Kiinstler
Preisverleihung

Gastspiel von Kiinstlern
Gastspiel von Kiinstlern
Gastspiel von Kiinstlern
freie Auftritte der Kiinstler
Mit-Mach-Zirkus
Gastspiel von Kiinstlern
Gastspiel von Kiinstlern
Abschlussveranstaltung

Promenade Heringsdorf
Konzertmuschel Heringsdorf
Promenade an der Seebriicke Heringsdorf

Promenade Heringsdorf

Promenade an der Seebriicke Heringsdorf
am Seebriickenvorplatz Ahlbeck

am Konzertpavillon Bansin

am Strandvorplatz Karlshagen
Promenade an der Seebriicke Heringsdorf
am Strandvorplatz Karlshagen

am Seebriickenvorplatz Ahlbeck

am Konzertpavillon Swinemiinde
Promenade Heringsdorf

Konzertmuschel Heringsdorf

,, Kaiserbddersaal “ Heringsdorf

Theaterzelt ,, Chapeau Rouge *“ Heringsdorf
»Schmidts Bistro« am Kugelbrunnen Heringsdorf
am Seebriickenvorplatz Ahlbeck

am Konzertpavillon Bansin

Promenade Heringsdorf

Promenade an der Seebriicke Heringsdorf
Promenade an der Seebriicke Heringsdorf
am Seebriickenvorplatz Koserow

am Konzertplatz Zinnowitz

am Seebriickenvorplatz Ahlbeck
Promenade Heringsdorf

Konzertmuschel Heringsdorf

»Schmidts Bistro« am Kugelbrunnen Heringsdorf
am Seebriickenvorplatz Ahlbeck

am Konzertpavillon Bansin

Promenade Heringsdorf

Promenade an der Seebriicke Heringsdorf
am Seebriickenvorplatz Ahlbeck

am Konzertplatz Zinnowitz

Konzertmuschel Heringsdorf
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Internationales
Kleinkunstfestival
Insel Usedom

-

o Samstag 8. Juni 2019
Seebad Heringsdorf

20 00 unr - »Kaiserbadersaal«

Tauchen Sie ein zu einer phantasievollen Reise in eine Welt der
Magie, der schrigen Comedy-Figuren und bewundern Sie die
temporeichen Akrobaten. Erleben Sie eine beeindruckende
Darbietung mit Kiinstlern aus aller Welt. Lassen Sie sich
verzaubern durch die grof3e Welt des Varietés.

Kartenvorverkauf an allen Tourist-Informationen
der Insel Usedom oder unter reservix.de
Abendkasse ab 19.00 Uhr  Einlass: 19.30 Uhr

Foto: Jiirgen Merkle

Mr. Vita, Spanien

20. Internationales
Kleinkunstfestival
Insel Usedom
7.-10. Juni 2019

Lassen Sie sich verzaubern durch die
grofle Welt der »kleinen« Kunst
www.kleinkunst-festival.com




